
UCHWAŁA NR XXXIV/265/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Złoty Stok i Gminą Paczków  
dotyczącego świadczenia usług mieszkańcom Gminy Złoty Stok w postaci  zapewnienia miejsc 

w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021r. poz.2268 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Złoty Stok a Gminą Paczków 
w sprawie powierzenia Gminie Paczków realizacji zadania publicznego Gminy Złoty Stok w zakresie pomocy 
społecznej polegającej na zapewnieniu mieszkańcom Gminy Złoty Stok usług w postaci zapewnienia miejsc 
w mieszkaniach chronionych. 

2. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do podpisania porozumienia o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56C2406-9DAC-4F14-A6EB-C692D7F31D7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawie współdziałania z innymi gminami. Gminy mogą zawierać porozumienia w sprawie 
powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych. 

Na podstawie ustawy o pomocy społecznej, do zadań własnych gminy o charakterze    obowiązkowym 
należy m.in. prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach chronionych. Gmina Złoty Stok nie prowadzi 
mieszkania chronionego na swoim obszarze.  Z uwagi na fakt, iż konieczne jest zapewnienie usług 
mieszkańcom gminy Złoty Stok polegających na zapewnieniu miejsc w mieszkaniach chronionych niezbędne 
jest zawarcie porozumienia międzygminnego. 

Szczegółowe zasady dotyczące realizacji zadania określone zostaną w zawartym porozumieniu pomiędzy 
Gminą Złoty Stok i Gminą Paczków. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56C2406-9DAC-4F14-A6EB-C692D7F31D7C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/265/2022 
Data dokumentu 2022-02-24 
Organ wydający Rada Miejska w Złotym Stoku 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Złoty 

Stok i Gminą Paczków  dotyczącego świadczenia usług mieszkańcom Gminy 
Złoty Stok w postaci  zapewnienia miejsc w mieszkaniach chronionych 

Identyfikator dokumentu A56C2406-9DAC-4F14-A6EB-C692D7F31D7C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2043752354 
Numer seryjny 37B8C47A7CAC39922C7938A52E2E6BF3 
Osoba podpisująca Elżbieta Ruszkowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-02-24 12:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56C2406-9DAC-4F14-A6EB-C692D7F31D7C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-03T12:33:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




